

**Blivsynlig.nu ApS**  
Krunderupparken 78, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 43 89 59

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

---

Flemming Dalby Andreassen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Blivsynlig.nu ApS Krunderupparken 78 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 36 43 89 59
	Stiftet: 19. november 2014
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Flemming Dalby Andreassen
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Kapitalinteresse</b>	Vestjysk Marketing Holstebro A/S, Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering herunder investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 18 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalforhold og likviditet

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.616 kr., og selskabet har således tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Selskabets ledelse overvejer indtjeningsfremmende tiltag således, at anpartskapitalen forventes retableret via egen indtjening i de kommende år.

Selskabets ejer forventes at stille den nødvendige likviditet til rådighed i det kommende år, hvilket er en forudsætning for selskabets fortsatte drift.

**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**


---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.797</b>	<b>-15.276</b>
Indtægt af kapitalinteresse	30.000	0
Finansielle indtægter	174	0
Finansielle omkostninger	-19	-19
<b>Resultat før skat</b>	<b>18.358</b>	<b>-15.295</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>18.358</b>	<b>-15.295</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	18.358	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.295
<b>Disponeret i alt</b>	<b>18.358</b>	<b>-15.295</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	40.000	10.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>10.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>10.000</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>253</u>	<u>57</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>253</b></u>	<u><b>57</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>40.253</b></u>	<u><b>10.057</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-45.384</u>	<u>-63.742</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>4.616</b></u>	<u><b>-13.742</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
	Anden gæld	<u>27.137</u>	<u>15.299</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.637</u>	<u>23.799</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>35.637</b></u>	<u><b>23.799</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>40.253</b></u>	<u><b>10.057</b></u>



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2020	50.000	-48.447	1.553
Overført via resultatdisponering	0	-15.295	-15.295
Egenkapital 1. april 2021	50.000	-63.742	-13.742
Overført via resultatdisponering	0	18.358	18.358
	<b>50.000</b>	<b>-45.384</b>	<b>4.616</b>

**Noter**


---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/3 2022</u>	<u>31/3 2021</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. april	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Kostpris 31. marts</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
Nedskrivninger 1. april	-90.000	-90.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>30.000</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. marts</b>	<b><u>-60.000</u></b>	<b><u>-90.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Vestjysk Marketing Holstebro A/S, Holstebro	25 %	<u>174.893</u>	<u>102.772</u>
		<b><u>174.893</u></b>	<b><u>102.772</u></b>
